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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38807201S

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit VILLA PËRMET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   Përmet LAGJJA VARROSH Rr. 13 
SHTATORI, Zona Kadastrale 2917, nr. Pasurie 14/62 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, Bar Kafe, hoteleri si dhe cdo veprimtari që i 

shërben rritjes dhe zhvillimit të kësaj shoqërie në përputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi . - Formulimi dhe shitja e 
paketave të ndryshme turistike me destinacione të ndryshme 
brenda dhe jashtë vendit. - Organizimin dhe kryerjen e 
transportit të turistëve nga aeroportet ose portet në hotelet 
ose në destinacionet e dëshiruara sipas prenotimeve dhe 
sipas klauzolave të kontratave që lidhen me personat fizikë 
ose juridikë. - Propozime dhe dhënien e mjeteve të 
motorizuara me qera sipas kontratave të nënshkruara. - Shitje 
të produkteve të ndryshme tradicionale shqiptare dhe 
propozimin e tyre tek individët dhe te personat juridik brenda 
dhe jashtë vendit. - Shitje të paketave turistike, udhëtime, 
shërbime për transport dhe prenotime hotelesh për të gjithë 
personat fizikë, juridikë dhe individët . - Ofrim 
informacionesh dhe keshilla,  planifikim udhëtimesh, 
organizim udhëtimesh të personalizuara brenda dhe jashtë 
vendit. -Përjashtohen biletat e transportit për pasagjerë të 
cilët nuk kanë lidhje me agjencinë e udhetimeve turistike ose 
me tur operatorët, me aktivitetet turistike.  - Aktivitet si zyrë 
informative mbi turizmin lokal dhe mbi strukturat e 
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akomodimit  për turistët. - Aktivitet për guida turistike dhe 
shoqërues ose udhërrëfyes turistik.  - Organizim dhe 
menaxhim të udhëtimeve turistike të shitura nga agjencitë 
turistike apo nga vetë tour operatorët. Udhëtimet mund të 
përfshijne një ose disa nga shërbimet e mëposhtëme.: 
Transport, akomodim, ushqim, vizita në muzeume dhe në 
ambiente me interes historik dhe kulturor, evente teatrale, 
muzikore dhe sportive. - Organizim dhe kryerje eskursionesh 
turistike ditore ose javore, brenda dhe jashtë vendit me 
mjetet e Shoqërisë ose të marra me qera, me shoqëruesët e 
vet ose me bashkëpunëtorë. - Organizim eventesh të 
ndryshme në të gjitha fushat brenda dhe jashtë vendit. - 
Shitje të produkteve të ndryshme tradicionale shqiptare dhe 
propozimin e tyre tek individët dhe te personat juridikë 
brenda dhe jashtë vendit. 
Andi Dragoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 02/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiDragoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILLA PËRMET
E-Mail: anidragoj123@gmail.com  
Telefon:  0684688848 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-076094-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E316B29-E096-493D-B17B-263B4B3BC393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDC293D-31E0-44D0-85DA-68B0C0D8A74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E200680-73D7-4F5D-A7CE-97F0926E89E9
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regjistrimit

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


